

Minis petits pains "Saveur du Monde" (Art. n°: 1988)

Dip-Chili

Ingrédients

FARINE DE BLE, pâte de piment au paprika (11%)(paprika rouge(paprika rouge, vinaigre, sel, sucre, agent consolidant chlorure de calcium), jalapeno, rouge(jalapeno, eau, sel, vinaigre, agent consolidant chlorure de calcium), huile d'olive extra vierge, sauce chili d'épices(chili, vinaigre, carottes, oignons, sel, épices, épaississant xanthane, agent conservateur sorbate de potassium)), SÉSAME, eau, pulpe de tomates, sel bretzel, levure, sel, SEMOULE DE BLÉ, poudre de paprika, MALT D'ORGE, FARINE DE BLÉ MALTÉ, herbes de provence, GERMES DE BLÉ, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, jus d'acérola concentré
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS

Mise à jour le : 16.04.2024

Minis petits pains "Saveur du Monde" (Art. n°: 1988)

Dip-Curry

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, mais(semoule, flocons, farine complète), eau, levure, sel, huile d'olive, curry (1%)(contient, MOUTARDE), SEMOULE DE BLÉ, GLUTEN DE BLÉ, matière grasse de palme, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, MALT D'ORGE, FARINE DE BLÉ MALTÉ, sucre, GERMES DE BLÉ, acidifiant(acide citrique, acide lactique), FARINE D'ORGE MALTÉE, améliorant de farine acide ascorbique, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: SOJA, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS, CONTENANT DE LA MOUTARDE OU DÉRIVÉS

Mise à jour le : 16.04.2024

Minis petits pains "Saveur du Monde" (Art. n°: 1988)

Mini pain Dip

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, SEMOULE DE BLÉ DUR, huile d'olive, sel, levure, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, jus d'acérola concentré
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Mise à jour le : 16.04.2024

Minis petits pains "Saveur du Monde" (Art. n°: 1988)

Bouchée de pain rustique

Ingrédients

FARINE DE FROMENT (58%), eau, FARINE DE SEIGLE (11%), flocons de pommes de terre (5%), levure, sel, huile de colza, SEMOULE DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, LEVAIN DE SEIGLE(concentrer), jus d'acérola concentré
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Minis petits pains "Saveur du Monde" (Art. n°: 1988)

Petit pain finlandais

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, graines de tournesol (12,7%), eau, graines de lin (2,3%), sel, semoule de maïs (1,5%), GRUAU DE SEIGLE, levure, SEMOULE DE BLÉ, flocons D'AVOINE, GLUTEN DE BLÉ, FARINE DE MALT D'ORGE torréfié, FARINE DE BLÉ AU MALT torréfié, GRUAU DE SOJA, GRUAU DE FROMENT, LEVAIN DE BLÉ SÉCHÉ, MALT D'ORGE, épices, SON D'AVOINE, SON DE BLÉ, FARINE DE BLÉ MALTÉ, RÉSULTAT DE LACTOSÉRUM, farine de maïs, SÉSAME, HUILE DE SÉSAME, fibres de betterave sucrière, fibre de pommes, FARINE DE BLÉ MALTÉ, GERMES DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS

Mise à jour le : 16.04.2024

Minis petits pains "Saveur du Monde" (Art. n°: 1988)

mini pain double aux grains de poivre

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, FARINE DE SEIGLE, levure, sel, GRAINES DE MOUTARDE, SEMOULE DE BLÉ, huile de colza, flacons de paprika, poivre (0,5%), ciboulette, FARINE D'ORGE MALTÉE, FARINE DE BLE MALTÉE, persil, FARINE DE MOUTARDE, GERMES DE BLÉ, poudre d'acérola

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, OEUF ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DE LA MOUTARDE OU DÉRIVÉS

Mise à jour le : 16.04.2024